
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

 
Determina n°   33    del  11.04.2012 

 
Oggetto: Affidamento incarico per invio telematico modello iva e irap  anno 2012. 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 21.08.2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dato atto della necessità di affidare  il servizio di trasmissione telematica del modello iva e irap per 
l’anno 2012. 
Dato atto che il servizio di cui trattasi è sempre stato svolto regolarmente e non ha mai dato motivo di 
contestazione alcuna anche in considerazione della qualità delle prestazioni fornite e della 
disponibilità del Rag. Custodi Daniele con sede Romagnano Sesia. 
Sentito il rag. Custodi Daniele di Romagnano Sesia che ha dichiarato la propria disponibilità ad 
effettuare il servizio in narrativa anche per il corrente anno per un costo di € 100,00 + I.V.A.  
Ritenuto opportuno affidare l’incarico per lo svolgimento del servizio in oggetto al rag. Custodi Daniele   
con sede in Romagnano Sesia  per le motivazioni di cui sopra; 

 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 
 

 DETERMINA 
 

− di affidare al rag. Custodi Daniele  con sede in Romagnano Sesia il servizio di invio telematico 
del modello iva  e irap  per l’anno 2012; 

− di dare atto che l’impegno di spesa emergente dal presente anno è previsto in complessivi    
euro 125,84 con imputazione all’intervento 1.01.03.03 cap. 1053  del bilancio di previsione 
2012. 

 
   Il Responsabile del Servizio  

Ivana Barbaglia 
           

 
_____________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 Li, 11.04.2012 
                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                

Ivana Barbaglia 


